АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ  МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2020                                       №110

Об утверждении мероприятий и адресных

перечней по содержанию и ремонту

объектов дорожного хозяйства в поселении

Михайлово-Ярцевское в городе Москве на

2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002

№56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Михайлово-Ярцевское, Постановлением администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 10.08.2018 №82 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и

реализации муниципальных программ поселения Михайлово-Ярцевское в городе

Москве»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить мероприятия и адресные перечни по содержанию и ремонту

объектов дорожного хозяйства в поселении Михайлово-Ярцевское в городе Москве на

2021 год (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации

поселения Михайлово-Ярцевское в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское Петрову Т.Н.

          Глава администрации                                                            О.Ю. Тимохина

Мероприятия и адресные перечни по содержанию и ремонту объектов дорожного хозяйства

в поселении Михайлово-Ярцевское в городе Москве на 2021 год

1. Мероприятие: нанесению горизонтальной разметки объектов дорожного хозяйства поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве

в 2021 году;

Адресный перечень объектов дорожного хозяйства поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве, подлежащих нанесению

горизонтальной разметки в 2021 году:

№

п/п
Наименование объекта

Протяженность

объекта (п.м)

Линии

продольной

разметки

Пешеходные

переходы
ИН (шашки)

п.м п.м кв.м шт. кв.м шт. кв.м

1 д.Исаково 1795 0 0 0 0 5 13,44

2 д.Конаково.Дорога от ММК до д.1   2771 760 76 0 0 0 0

3
д.Новомихайловское. Дорога от "ММК-Шишкин Лес-

Михайловское-Секерино" до д. 1  д. Исаково
2069 0 0 0 0 1 2,56

4 п. д/о "Плесково" 2612 900 90 0 0 0 0

5 пос.Шишкин Лес. Дорога от д.7 до стр.41 933 0 0 1 8 3 8

6 пос.Шишкин Лес.Дорога от д.1 до стр.37 1136 620 62 5 56 5 26,88

7 пос.ШишкинЛес.Дорога от ЗТП-708 до стр. 33 502 54 5,4 1 6,4 1 4,16

ИТОГО 11818 2334 233,4 7 70,4 15 55,04

Приложение

к постановлению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское в

городе Москве от 23.10.2020 №110

2. Мероприятие: проведение работ по актуализации (паспортизации) объектов дорожного хозяйства поселения Михайлово-Ярцевское в

городе Москве в 2021 году;

Адресный перечень объектов дорожного хозяйства поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве, подлежащих актуализации

(паспортизации)  в 2021 году:

№

п/п
Адрес объекта ID ОДХ

Площадь

объекта, кв.м

Протяженность

объекта, п.м.

Площадь

объекта, Га

Актуализация/

изготовление

нового

1 д.Акулово 10006438 9 889,00 1 635,00 0,9889 Актуализация

2 д.Дешино. Дорога от д.1 до р.Пахра 10006440 15 932,12 2 658,60 1,593212 Актуализация

3 д.Дешино. Дорога от ММК до д.55 10006439 8 571,91 1 521,80 0,857191 Актуализация

4 д.Дровнино. Дорога от д.1 до д.61 10006448 18 285,77 2 796,00 1,828577 Актуализация

5 д.Заболотье 10006443 6 923,72 1 274,90 0,692372 Актуализация

6 д.Исаково 10006444 16 623,40 2 514,80 1,66234 Актуализация

7 д.Конаково. Дорога от ММК до д.1 10006452 18 665,60 3 066,10 1,86656 Актуализация

8 д.Лужки 10006453 11 664,00 1 812,50 1,1664 Актуализация

9

д.Новомихайловское. Дорога от "ММК-

Шишкин Лес-Михайловское-Секерино"

до д.1 д.Исаково

10006458 13 457,00 2 169,00 1,3457 Актуализация

10
д.Терехово. Дорога от "ММК-Терехово"

д.1 до ул.Дачная
10006487 11 361,45 1 914,70 1,136145 Актуализация

11 д.Ярцево. Дорога от д.98 до д.87 10006515 2 128,15 380,70 0,212815 Актуализация

12 Дорога к СНТ "Ярцево" и СНТ "Полёт" 335987791 6 204,00 1 179,00 0,6204 Актуализация

13 пос.Шишкин Лес. Дорога от д.1 до стр.37 10006498 11 200,00 1 136,00 1,12 Актуализация

14 пос.Шишкин Лес. Дорога от д.7 до стр.41 13788528 7 500,00 933,00 0,75 Актуализация

  ИТОГО  158 406,12 24 992,10 15,840612